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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Przypominam, że do 8 listopada duszom w czyśćcu możemy ofiarować dar odpustu zupełnego za pobożne nawiedzenie cmentarza i zmówienie modlitwy w ich intencji, spełniwszy pozostałe zwykłe warunki odpustu, to znaczy: stan łaski uświęcającej, przyjęcie Komunii Świętej, odmówienie modlitwy w intencjach wyznaczonych przez Ojca Świętego, wyzbycie się przywiązania do grzechu, nawet lekkiego. Codziennie od poniedziałku do soboty podczas Mszy Świętej o godz. 18.00 modlimy się też za zmarłych na wypominkach, które można jeszcze składać w zakrystii.

2. W środę nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy i Msza Święta o godz. 18.00– serdecznie zapraszam wszystkich parafian, a szczególnie czcicieli Matki Najświętszej! W środę 08 listopada rozpoczynamy Nowennę do Matki Bożej Rozwiązującej Węzły. Zawiązanie węzłów o godz. 17.30. Nowenna potrwa do 16 listopada. Bardzo serdecznie zapraszamy do wspólnej modlitwy.

3. W czwartek, 9 listopada, świętujemy Rocznicę Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej. To święto podpowiada nam, że jesteśmy cząstką jednego wielkiego Kościoła powszechnego. Nazwa „rzymskokatolicki” wskazuje na szczególne znaczenie, jakie pełni w nim Rzym. Bazylika Laterańska jest katedrą Rzymu i matką wszystkich kościołów świata. Przez tysiąc lat koncentrowało się przy niej życie Kościoła i nawet kiedy wybudowano bazylikę nad grobem św. Piotra Apostoła na Watykanie, Bazylika Laterańska zachowała status katedry biskupa Rzymu. Do dziś nad wejściem do Bazyliki Laterańskiej znajduje się łaciński napis: „Matka i Głowa wszystkich kościołów Miasta i Świata”.

[bookmark: _GoBack]4. W sobotę, 11 listopada, w liturgiczne wspomnienie św. Marcina, przypada nasze Narodowe Święto Niepodległości. Wspominając czas trudnego wykuwania niepodległości Polski, trzeba o tym pamiętać również i dzisiaj, chociaż żyjemy już w wolnej i niepodległej Ojczyźnie. I dzisiaj musimy myśleć o odrodzeniu się naszego narodu w wielu różnych wymiarach. Chcemy w tym momencie szczególnie pamiętać o tych, którzy przelewali swoją krew i oddawali życie w obronie Ojczyzny. Zapraszam do wspólnej modlitwy na Mszę św. o godz. 18.00.

5. Przyszłą niedzielę, będziemy przeżywali jako Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym. Jest to również druga niedziela miesiąca, taca w całości przeznaczona będzie na fundusz remontowo budowlany naszej świątyni i domu parafialnego. W przyszła niedziele o godz. 11.00 spotkanie z rodzicami dzieci, które przygotowują się do przyjęcia Pierwszej Komunii Świętej.

6. Bardzo serdecznie dziękujemy państwu Katarzynie i Krystianowi Przebieracz, Grażynie i Piotrowi Kleszczonek i Barbarze Paliwoda za przygotowanie świątyni do dzisiejszej liturgii i złożenie ofiar na kwiaty. W tym tygodniu bardzo prosimy o przygotowanie kościoła kolejne rodziny z ul. Ogrodowej.

